IV, da Lei nº 8.666/93, objeto da presente licitação 
na modalidade Tomada de Preço nº 01/2022/CPL em 
favor da empresa: ATIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
LTDA ME (CNPJ 24.990.546/0001-03), vencedora do 
controle interno para a  Câmara Municipal de Pio XII 
do referido Edital, no valor total de R$ 52.000,00 
(cinquenta e dois mil reais), a ser pago em 10 (dez) 
parcelas de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)., 
cujo objeto é a Tomada de Preços para contratação de 
empresa visando futura e eventual prestação de 
serviços de controle interno para atender a Câmara 
Municipal. Conforme condições contidas no Anexo I – 
Termo de Referência, deste Edital.